## Band III., Nr. 592, Seite 48-49

*Berenger von Ravenstein und seine Gemahlin Agnes bestätigen wiederholt ihre Veräußerung des von ihnen aus der Hand Markwarts von Hartenberg und seiner Gattin Agnes erworbenen Gutes in Gommersdorf an das Kloster Schöntal.*

Schwäbisch Hall, 1216. Juli 19.

(Chr.) In nomine sancte et individue trinitatis. Rerum mutabilitas et presentis vite condicio nichil memorabile aliqua temporis diuturnitate permittit, nisi scriptorum vivaci memorie fuerit commendatum. Qua propter presentis scripti caucione notum sit omnibus tam presentibus quam futuris, quod ego Berengerus de Rabenstein<sup>1</sup>, homo libere condicionis et ingenuus, et uxor mea domina Agnes, eiusdem condicionis et nobilitatis, omni taxationis et empcionis iure et consuetudine servata contraximus cum fratribus in Speciosa Valle de predio in Gommersdorff pro centum et quatuor marcis, et predicta quantitate pecunie<sup>a</sup> ab eis recepta predictum predium cum omnibus attinenciis suis, hoc est cum agris, pratis, silvis, decursibus annium, communi consensu et collatis manibus, antedictis fratribus donacione legitima tradidimus et perpetuo possidendum donavimus, omni iuri quod in eo habuimus manu et calamo renunciantes. Ut sciatur autem qualiter sepedictum predium ad nos devolutum fuerit, nos empcione publica et legitima a domino Marquardo de Hartunberck<sup>2</sup> et uxore sua comparavimus et postmodum quatuor annis quiete et in bona pace absque omni contradictione possedimus. Ut igitur tam heredibus nostris quam eciam aliis in presenti facto violandi et retractandi omnis excludatur presumpcio, hanc cartam testium conscripcione et sigilli nostri impressione munivimus. Testes vero sunt hii: Otto miles de Bilrith<sup>3</sup>, Henricus miles de Wolpoldesdorff et frater suus Sifridus miles, Eberhardus miles de Wolpoldesdorff, Nibelungus miles de Biringen, Fridericus scultetus de Hallis, Waltherus et Henricus filii Berlindis, Burchardus Immare, Otto monetarius, Bertholdus scultetus de Vlieshouen<sup>4</sup>, Waltherus de Roden<sup>5</sup>, Sibodo de Vlieshouen, Henricus frater suus, Eberhardus frater eorum, Henricus sagittarius, Henricus de Biringen, Conradus Gewerlich, Henricus Hebestrih. Alia vice

<sup>a</sup>Im Diplomatar *pecunia*.

<sup>1</sup>Wahrscheinlich dieser Ort (Ravenstein), vgl. WUB, Bd. II, S. 75.

<sup>2</sup>Die abgeg. Burg Hartenberg, -burg, vor den Gleichenbergen bei Römhild ?

<sup>3</sup>Bilriet, zerstörte Burg (vgl. WUB, Bd. I, S. 395, Nr. 6).

<sup>4</sup>Ilshofen.